
 

 

Na temelju članka 38., 39., 40. i 41. Zakona o ustanovama (NN br. 76/93, 29/97, 47/99 i 35/08), 

članka 20., stavak 3. Zakona o knjižnicama i knjižničnoj djelatnosti ((NN br. 17/19 i 98/19), 

članka 14. Statuta Općinske knjižnice „Šime Šugar Ivanov“ Kolan i  članka 28. Statuta Općine 

Kolan („Službeni glasnik Općine Kolan“ broj 06/21) Općinsko vijeće Općine Kolan na svojoj 

9. sjednici održanoj -----------------------. godine, donijelo je  

 

 

 

ODLUKU 

o imenovanju ravnatelja Općinske knjižnice Šime Šugar Ivanov 

 

Članak 1. 

Ana Gligora, Komun 9, 23251 Kolan, OIB: 88034877388 imenuje se za ravnateljicu na 

razdoblje od 4 godine. 

 

Članak 2. 

Ova Odluka stupa na snagu dan od dana objave u Službenom glasniku Općine Kolan 

 

 

 

KLASA: 

UR.BROJ: 

U Kolanu, 

 

 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE KOLAN 

Predsjednik 

Ante Zubović 


